

**NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA
DEEMED TO BE UNIVERSITY**

WALK-IN-INTERVIEW

A Walk-in-Interview will be conducted for appointing 1 Hindi Officer purely on Contractual Basis on a Fixed Monthly Remuneration of Rs. 45,000. Interested Retired State/Central Government Officers having Experience in handling Raj Bhasha Matters and fluency in drafting English and Hindi documents and age not more than 65 Years, may please report for Walk-in-Interview at 11 AM on 31-1-2022 (Monday) in this Institute.



(JP SHARMA)
JOINT DIRECTOR(ADMIN.)
24-1-2022

साक्षात्कार

संविदा के आधार पर 45,000/- रुपये मासिक पारिश्रमिक पर एक हिन्दी अधिकारी अनुबंधित किया जाना है। इच्छुक सेवानिवृत्त राज्य/केन्द्र सरकार के अधिकारी जिन्हे राजभाषा-हिन्दी भाषा सहित अंग्रेजी और हिन्दी के दस्तावेजों को तैयार करने का अनुभव हो, जिनकी आयु 65 वर्ष से अधिक नहीं हो, वे साक्षात्कार के लिए सोमवार दिनांक 31-1-2022 को प्रातः 11:00 बजे संस्थान परिसर में उपस्थित हों।



(जे पी शर्मा)
संयुक्त निदेशक (प्रशासन)
24-1-2022